Suſceptio Baptiſti in re non est adulto meditatio neceſſa-
rium ad ſalutem, ſed in voto ſufficit. ibid.

Suſcipere Baptiſtum quampliū, an teheatur adulti
ſufficiente inſtruſti? t. 1. r. 32. §. 1. & seqq. p. 23

Non ſuſcipiens sacramentum Confirmationis non peccat
mortaliter, dummodo adiſ ſcandalum, & contemptus.
t. 2. r. 17. §. 2. p. 79

Suſcipiendo sacramentum Confirmationis an ſit praecē-
ptum data opportunitate? t. 2. r. 18. §. 3. & seqq. ibid.

Suſcipere sacramentum Confirmationis in aliquo caſu,
v.g. in articulo mortis an quis teheatur? t. 2. r. 19. §. 1.
pag. 80

Suſceptores in Baptiſto, & Confirmatione. Vide verb.
Patrius, & vide etiam verbum ſumere.

Suſpenſio.

Si sub ſuſpensionis pena prohibetur in aliqua ſynodo
audire confefſiones in domibus privatis, an dicta
confefſiones ſint nullæ? tract. 3. ref. 43. §. 1. & seq.
p. 119

Et quid, ſi prohibetur, ne audiantur in Ecclesia confefſiones
mulierum ante ortum ſolis, vel poſt ejus occaſum,
vel extra ſedem confefſionalē? ibid.

Et in dicto caſu Confessorius ministrando an peccet, &
incurrat irregularitatem? ibid.

Suſpenſus Sacerdos, an validē abſolvat a peccatis. t. 4.
f. 13. §. 1. p. 232

Synodus:

* Vide verb. Suſpenſio.

T

Tacere.

Si tacemus aliqua peccata in confefſione aliqua ex ju-
ſta cauſa, ſat eft, ut ea detemperemus attitio ſicut
alia, que in confefſione explicantur. tr. 3. ref. 58. §. 4.
pag. 126

Qui tacendi in confefſione aliquod peccatum justam cauſam
habet, non potest tacere pluta, quam poſtulat justa
cauſa, & an in tali caſu teheatur faltem conſiterti vo-
luntatem, verbi gratia, ſurripendi, & aetum in-
teriorum in peccato reſervato, tacendo aetum extetum.
ibid. §. 5

Index

- Tactus.**
 Si tactus inter filiæ confessionis femora Confessarius habet, an teneatur hanc circumstantiam explicare, quando postea ipse confitetur? t. 7. r. 48. §. 3. p. 369
 Tactus impudici facti in Ecclesia an habeant specialem malitiam sacrilegij mortaliter necessariam in confessione explicandam? t. 7. r. 86. §. 2. p. 384
 Qui tactus post copulam habuit cum muliere habente voluntatem castitatis pro prima copula, & non ultima, an teneatur explicare supradictos tactus post copulam cum ipsa sequuntur? t. 7. r. 91. §. 1. & seqq. p. 387
 Tactus, qui copulam sequuntur, an novam malitiam constituant in confessione explicandam? ibid.
 Ut tactibus meretricis fueretur quis adivit eam sine intentione fornicandi, & postea fornicatus est, an sufficiat in hoc casu explicare in confessione fornicationem tantum sine tactibus? t. 7. r. 120. §. 1. & seq. p. 403
 Quidam terigit in die septies carnaliter verenda sua, unde nocte pollutionem passus est an teneatur fateri dampnum pollutionem in somnis habitat? t. 7. r. 146. §. 1. p. 415
 Et quid, si tactus sint continuati cum commotione spirituum magna? ibid.
- Taxa.*
- Vide Verbum. *Triticum.*
- Tempus.**
 Tempus longum, an sit una nox, ut possit quis confiteri reservata cum Sacerdote inferiori non habente potestatem de illis absolvendi? t. 5. r. 37. §. 2. p. 288
 Quando temporis longa mora est interciedenda, potest, qui habet peccatum reservatum confiteri dimidiata confessione, vel etiam explicando casu reservato cum onere postea comparendi. ibid.
 Ut tempus sui Officij meretrix explicet in confessione, an sufficiat? t. 7. r. 122. §. 1. & seq. p. 404
 Præter tempus sui Officij, an teneatur meretrix inveterata, quando confitetur, dicere principales species peccatorum, quas possit numerare, ut si cum Clericis, Religiosis, propinquis, conjugatis, peccaverit, vel si crimen nefandum cum ipsis commiserit? ibid. §. 2
 Ex quo, quod quando per tempus longum Peccantibus fuit in malo statu, aut consuetudine iterationis aliqui peccati, ita ut non possit designare numerum, quantum humanitas fieri potest, an satisfaciat declarando tempus, quo fuit in tali statu & consuetudine? ibidem. §. 3
 Tempore longo non restituens rem alienam, an unum tantum, vel plura peccata committat? t. 7. r. 158. §. 1. & seq. p. 419
 Ubi octo calus pro majori intelligentia dictæ quæstionis; & explanatur, quando in omissione restitutionis committat quis novum peccatum.
- Tenens.*
- Tenens in Baptismo filium parentum infidelium an contrahat cognitionem spiritualem cum his parentibus non baptizatis tr. 1. r. 95. §. 1. & seqq. p. 60
 Tenentes conuges filium in Baptismo ex malitia culpabiliter, vel ex ignorantia extra casum necessitatibus, an impediantur à petitione debiti? t. 1. r. 104. §. 1. p. 67
 Et quid in casu necessitatibus pro quo alij casus in praxi pro casu necessitatibus. t. 1. r. 105. per totam. ibid.
 * Vide verbum, *Patrinus.*
- Tentatio, Tentare.*
- Qui dum tentatur, non orat, ut Deus eum à tentatione liberet, an sit distinctum peccatum à peccato præcepti fracti? tr. 7. r. 147. §. 1. p. 415
 Et quid, si tentatio carnis nimia sit, an tunc teneatur quis orare, unde minimè hoc faciens duplex peccatum committat, si venere delectetur? t. 7. r. 148. §. 1. & seq. ibid.
- Testamentum.*
- Qui testamentum, quod in vita fecit cum juramento mu-
- tare vult, an sit absolvendus? t. 4. r. 50. §. 1. & seq. p. 252
Testans, Testimonium, Testis.
 Si testis unus etiam paganus dicit moribundum postulandum, an iste sit baptizandus? tr. 1. ref. 34. b. pag. 25
 Idem est in dicto casu de postulante Eucharistiam, & confessionem. ibid.
 Et quid, si testis dubitet, an adulitus moribundus postulatum: t. 1. r. 35. §. 2. p. 25
 Et quid, si dubitetur de veritate testis? ibid. §. 1
 Et quid, si audientes non recordentur lati, an celii alterius expostulatum esse Baptismum, vel non, & non comparet testis, an saltem sub conditione erit ministratus Baptismus? ibid. §. 1. & seq.
 Quot testes debeant testificari Confessario de signis confessionis moribundi, vel quod confessionem generat. t. 4. r. 59. §. 1. & seq. p. 257
 Testanti Cardinali de aliqua re non est simpliciter dendum, si vergat in præjudicio tertij. t. 5. r. 20. §. 1. & seqq. p. 277
 Testantibus Doctoribus de consuetudine non effundit. t. 5. r. 21. §. 4. p. 278
 Testis, qui simul rogatur de multis articulis sub unicamento, & in omnibus mentitur, unum peccatum amittit, & non tenet hoc in confessione aperiens. t. 1. r. 50. §. 1. p. 416
 Testimonium Confessarij de licentia penitentis an probetur penitens emendatus in fato extenuatur. v.g. Parochus dei sacram Eucharistiam, & sepulture Ecclesiastica publico usuario, vel meretie. t. 1. r. 29. §. 1. p. 438
 Ubi, quod quando publica meretrix est confessio cantanti Religioso non potest pastor petere testimonium, Confessario, quod vere de peccato suo publico confessio, & absoluta sit. Confessarius vero nequebat quod fornicationes suas sibi confessa sit directa, sed directe, quod eam à peccatis suis publicis absolvit, dicare potest. à §. 1. ibid.
 Testimoniis Sacerdotis, & non penitentis, an credentur, quando dubitatur, an revelatio confessionis fiat, & non fiat de licentia penitentis? t. 8. r. 31. §. 2. p. 243
Transferre.
 Transferre in aliud diem penitentis potest jejunium Veneris, vel Sabbati ex penitentia, vel votis, si in illisibus incidat Nativitas Domini. t. 6. r. 41. §. 1. p. 334
Transgressio.
 Transgressio inspirationis oblate, quando offertur occasio frangendi præceptum, non est distinctum pertinens à crimine transgressi præcepti. tr. 3. ref. 196. §. 1. p. 219
 A transgressione præceptorum humanorum an excusat, quæ ignorantia, quæ alias esset moralius culpabilior, non sit affectata, aut crassa, quia ius humanum non obligat cum tanto rigore, ut obligat ius divinum? t. 8. §. 2. p. 346
 Transgrediendi præceptum non fornicandi se excepto ignorans præceptum non fornicandi, quamvis de facto non fornicetur, & consequenter voluit transgressionem illius, ideo in hoc casu, an teneatur eam culpabili ignorantiam, & negligentiam confiteri? t. 7. r. 3. p. 347
Triticum.
 Triticum taxam, & poenas leges ponentes non obligant contravenientibus ante Iudicis sententiam condemnatoriam, tenentur tamen vendentes restituere excedentia præcepti. tr. 5. ref. 6. §. 4. p. 303. paulo post initium, vel sic. 2. Secundo.
- Tutor.*
- A tutoribus quando infantes Christianorum sunt baptizandi? tr. 1. r. 29. §. 1. p. 21. & seqq.